Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 622/2019

Sugere ao Poder Executivo e aos
órgãos competentes que proceda
roçagem na área pública do canteiro
central localizado na Av. Dr.
Sebastião de Paula Coelho, próximo
ao número 325 – Jardim Laudissi;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente que seja realizada a roçagem na área pública do canteiro central
localizado na Av. Dr. Sebastião de Paula Coelho, próximo ao número 325 –
Jardim Laudissi, neste município.

Justificativa:

Em visita “in loco” pedimos a roçagem do local, pois a vegetação

está alta.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de Fevereiro de 2019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”